
Strana: 1/6

 
   

Záznam o výběru dodavatele

Identifikace zadavatele
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2437/2
30100, Plzeň, Východní Předměstí
IČO: 75151529

Kontaktní osoba: Mgr. Miroslava Němečková
tel.: +420 974321281
email: miroslava.nemeckova@pcr.cz

Identifikace veřejné zakázky
Název veřejné zakázky: Nákup ústředny PZTS
Systémové číslo veřejné zakázky: N006/18/V00026765
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva

 
1. Otevírání obálek

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídku 1 účastníka. Identifikační údaje 
jednotlivých účastníků včetně údajů o doručení obsahuje seznam nabídek, který je přílohou 
tohoto záznamu.

Nabídky byly otevírány dne 26.11.2018
na adrese ………… (uveď místo konání otevírání nabídek) v pořadí dle data a času jejich 
doručení.

Účastník Trade FIDES, a.s. :
          ●     Nabídka splňuje požadavky, tedy:
                 ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných v elektronické podobě
………… (postup otevírání nabídek)



Strana: 2/6

Seznam nabídek, které byly při otevírání nabídek označeny jako nepodané a v dalším 
průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet 

Žádná nabídka nebyla ve fázi otevírání nabídek označena jako nepodaná.
 

26.11.2018
 
Za správnost vyhotovení: Miroslava Němečková, vedoucí provozně-projekčního oddělení, 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje



Strana: 3/6

2. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Identifikační údaje všech účastníků, jejichž kvalifikace byla posuzována
Seznam účastníků, jejichž kvalifikace byla posuzována, uvádí následující tabulka

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/ 
jméno a příjmení 
účastníka

Sídlo/Adresa účastníka
IČO/RČ/Datum 

narození 
účastníka

001 Trade FIDES, a.s. Dornych 129/57, 61700, Brno, 
Trnitá, Česká republika 61974731

Seznam dokladů, kterými byla prokazována kvalifikace
Seznam účastníků, kteří prokázali splnění kvalifikace

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/ 
jméno a příjmení 
účastníka

Sídlo/Adresa účastníka
IČO/RČ/Datum 

narození 
účastníka

001 Trade FIDES, a.s. Dornych 129/57, 61700, Brno, 
Trnitá, Česká republika 61974731

Seznam účastníků, kteří neprokázali splnění kvalifikačních předpokladů

Všichni účastníci splnili kvalifikaci.
Seznam účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/ 
jméno a příjmení 
účastníka

Sídlo/Adresa účastníka
IČO/RČ/Datum 

narození 
účastníka

001 Trade FIDES, a.s. Dornych 129/57, 61700, Brno, 
Trnitá, Česká republika 61974731

Seznam účastníků, kteří neprokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
 
Všichni posuzovaní účastníci splnili podmínky účasti v zadávacím řízení.
 
 
 



Strana: 4/6

26.11.2018
 
Za správnost vyhotovení: Miroslava Němečková, vedoucí provozně-projekčního oddělení, 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje



Strana: 5/6

3. Hodnocení nabídek

Nebylo provedeno hodnocení nabídek, neboť by měla být hodnocena nabídka pouze jednoho 
účastníka.
 

26.11.2018
 
Za správnost vyhotovení: Miroslava Němečková, vedoucí provozně-projekčního oddělení, 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
 
 

Přílohy záznamu
Příloha č. 1 - Seznam nabídek
 



Strana: 6/6

Příloha č. 1 - Seznam nabídek

Komise obdržela ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 26.11.2018 do 08:00 nabídky následujících 
účastníků:

Seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek
Seznam nabídek, které byly podané elektronicky

Pořadové 
číslo 

nabídky

Obchodní 
firma/ 
název/jméno 
a příjmení 
dodavatele

Sídlo/Adres
a dodavatele

IČO/RČ/ 
Datum 

narození 
dodavatele

Datum a 
doba přijetí 

nabídky

Způsob 
podání 

nabídky

001 Trade 
FIDES, a.s.

Dornych 
129/57, 
61700 Brno, 
Trnitá, Česká 
republika

61974731 20.11.2018 
11:55 Elektronicky 

 
 


		2018-11-26T08:05:01+0000
	Not specified


		2018-11-26T08:08:21+0000
	Not specified


		2018-11-26T08:08:32+0000
	Not specified




